«08» АПРЕЛЯ 2019 Г. № 390-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА № 919 – П
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «город Усть-Кут», в структурных подразделениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением главы муниципального образования «город Усть-Кут» от 11 сентября 2018 года № 919-п «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «город Усть-Кут» от 04.10.2013г. № 1096-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Усть-Кут», их формирования и реализации, положения об Экспертном совете», текст  «Куликова А.Н. – заместитель председателя комитета по капитальному строительству и капитальному ремонту администрации муниципального образования «город Усть-Кут» читать в новой редакции «Куликова А.Н. – председатель комитета по капитальному строительству и капитальному ремонту администрации муниципального образования «город Усть-Кут».

2. Настоящее постановление разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) по экономическим вопросам  (Шалакову О.В.).
Глава администрации
Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)

А.В. Душин